Borsa per attività di ricerca post-lauream destinata a laureati in: Laurea Magistrale in 
Biotecnologie Industriali (LM-08, 8/S), Laurea Magistrale in Biologia (LM-06), 
Biotecnologie Mediche, Veterinarie e Farmaceutiche (LM-09) o titolo equipollente, della 
durata di 12 (dodici) mesi, per un importo di € 25.000,00 (euro venticinquemila/00), 
da ritenersi omnicomprensivo di ogni onere a carico dell’Amministrazione e del 
borsista, sulla tematica: “Sistemi Avanzati di Drug Delivery per il Trattamento del 
Glioblastoma: Valutazione Preclinica Integrata e Analisi Molecolare delle Risposte

[...]

per attività di ricerca post-lauream destinata a laureati in: Laurea Magistrale in Biotecnologie 
Industriali (LM-08, 8/S), Laurea Magistrale in Biologia (LM-06), Biotecnologie Mediche, Veterinarie 
e Farmaceutiche (LM-09) o titolo equipollente, della durata di 12 (dodici) mesi, per un importo di 
€ 25.000,00 (euro venticinquemila/00), da ritenersi omnicomprensivo di ogni onere a carico 
dell’Amministrazione e del borsista, sulla tematica: “Sistemi Avanzati di Drug Delivery per il 
Trattamento del Glioblastoma: Valutazione Preclinica Integrata e Analisi Molecolare delle Risposte